
TORiON, projekční kancelář s.r.o. 

301 00 Plzeň 

SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ 
příspěvková organizace Klatovská tř. 10 a 12, 301 00 Plzeň 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl Pr, 
vložka 692

 
 

VÁŠ DOPIS ZN„ ČJ. 

ZE DNE 

NAŠE ČJ. 

KONTAKTNÍ OSOBA 

E-MAIL 

DATUM 

SVSMP/15827/16/KDI 

25.08.2016

 

 

 

 

Objednávka 

zadání zakázky malého rozsahu č : VZ č. 975-119/70/2016 

Akce : „Zhotovení DÚR - Technické zázemí SVSMP v areálu Jateční - Doubravecká“ 

Objednatel: Správa veřejného statku města Plzně, příspěvková organizace Klatovská tř. 10 a 

12, 301 00 Plzeň IČ : 40526551 DIČ : CZ40526551 

Objednáváme u Vás zhotovení DUR s názvem - „Technické zázemí SVSMP a příprava 

území v areálu Jateční - Doubravecká“, a to v počtu 4 paré, navíc 4 x koordinační situace, včetně 

vizualizace stavebního záměru, dokladů a odhadu stavebních nákladů.  

Termín plnění : 31.05.2017 

Cena : 468.270,-Kč včetně DPH 21% 

V termínu do 28.02.2017 bude odevzdána DUR - (stav: před odesláním k vyjádření úřadům) a 

za toto dílčí plnění se sjednává dílčí úhrada ve výši 50% z celkové ceny díla. 

 

 

Nebude-li u faktury přiložena kopie objednávky nebo uvedeno její číslo nebo čísla příslušné 

smlouvy, bude jako neúplná vrácena zpět. 

Faktura je splatná do 14 dnů po jejím doručení objednateli. 

Dodavatel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla 

 

 

 

 

 

 

bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup (§ 

98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude 

obsahovat jiný než takto zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a 



objednatel vyzve zhotovitele kjeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel vyhrazuje právo 

neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu. 

V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě této 

smlouvy bude o zhotoviteli správcem daně z přidané hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím 

dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., 

o dani z přidané hodnoty), má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby 

zhotoviteli uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou částku DPH. Smluvní strany si 

sjednávají, že takto zhotoviteli nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám objednatel v 

souladu s ustanovením § 109a zákona č. 235/2004 Sb. 

Objednávku jsem převzal a souhlasím s uvedenými podmínkami: ...........................................  
Kopii s podpisem prosím zašlete zpět na adresu SVSMP poštou. 

Zodpovídá:  

Razítko 

Strana 2 

Předběžná řídící kontrola před vznikem závazku ř
§ 13 vyhl. 416/2004 Sb.): 

 příjmení datum a podpis 

vystavil  
 

přímý nadřízený   

správce rozpočtu   

příkazce operace I. 
 ,, , ___________________________________  

 


